Протокол №6 внеочередного заседания Совета СЗТО СРО ААС

ПРОТОКОЛ № 6

внеочередного заседания Совета Северо-Западного территориального отделения

СРО аудиторов Ассоциации «Содружество»

г. Санкт-Петербург                                                           17 апреля 2021 года

Приняли участие:

Члены Совета Северо-Западного территориального отделения СРО ААС, далее (Северо-

Западное ТО СРО ААС): Газарян А.В., Глевицкий А.А., Громов И.Е., Громова И.Р., Желтяков

Д.В., Загарских С.Д., Зайцева О.Н.,   Зейкан О.Л., Кузнецов А.П., Кузнецов Д.М.,

Михайлович Т.Н., Cедавкина Е.А., Смирнова Е.И., Чепик Н.А., Шарафутина С.Ф., Щеглова

Н.Н., Щербакова Н.В.

 Форма заседания Совета Северо-Западного ТО СРО ААС - онлайн.

Председатель Совета Северо-Западного ТО СРО ААС   -      Кузнецов А.П.

Секретарь Совета Северо-Западного ТО СРО ААС         -      Соломонова Е.Б.

Итого в заседании Совета Северо-Западного ТО СРО ААС приняли участие 17 из 19 человек,

кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение списка кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС для голосования на общем

собрании Северо-Западного ТО СРО ААС.

По первому вопросу

Утверждение списка кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС для голосования на

общем собрании СЗТО СРО ААС.

В соответствии с ПОЛОЖЕНИЕМ об общих территориальных собраниях

членов Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество» по

окончанию приема заявок от   кандидатов в делегаты Съезда на заседании Совета их

необходимо обсудить. Заявки принимались до 18 ч. 16 апреля 2021г. Члены Совета СЗТО

СРО ААС рассмотрели заявки, поданные кандидатами в делегаты Съезда СРО ААС

2021г. Заявки от кандидатов были проверены на     соблюдение требования о том, что

кандидат должен относиться к Северо-Западному ТО (иметь прописку в СЗФО) и

является членом СРО ААС. Для Северо-Западного ТО СРО ААС квота установлена в

количестве 11 делегатов. Подано заявок в делегаты - 14. Выборы в делегаты

осуществляются путем рейтингового голосования. Делегатами Съезда СРО ААС 21 мая

2021 года станут 11 человек, набравшие наибольшее количество голосов.

Решили:

1.1 Информацию принять к сведению.

1.2 Утвердить список кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС для голосования на общем

собрании СЗТО СРО ААС в количестве 14 человек.

 Решение принято единогласно

Председатель Совета Северо-Западного ТО СРО ААС     -               Кузнецов А.П.

Секретарь Совета Северо-Западного ТО СРО ААС        -             Соломонова Е.Б.